
12 mēneši- klases audzināšanas stunda 

Mērķis: radīt pozitīvu attieksmi pret skolu, skolas biedriem, izbaudīt dāvināšanas prieku. 

Uzdevumi: mācīties mēnešu nosaukumus pēc kārtas, kādos gadalaikos gads iedalās,  

kas aktuāls septembra mēnesī- svētki, notikumi dabā, dārzā, mežā. 

Izgatavojam grāmatzīmi, izkrāsojam septembra mēneša krāsojamo lapu, no 12  

  kartiņu komplekta atlasam kartiņas kuras atbilst septembrim. 

Pielietojums: 

skolotājs skolēni 

Sākumā visi skolēni pieceļas un 
nomierinās, tad atļauju apsēsties. 
Izstāstu stundas mērķi un uzdevumus. 
Šodien mēs runāsim par septembri, kurš 
ir pirmais rudens mēnesis. 
Cik gadā ir mēnešu? 
Pastāstu un nosaucu gadalaikus, kuri 
mēneši iedalās katrā gadalaikā. 
Kāds bērniem liels notikums ir septembra 
mēnesī? 
Noskaitu dzejoli “ Septembris ir klāt”. 
1.septembris ir zinību diena, skolā ejam 
lai kaut ko jaunu uzzinātu, lai mācīšanās 
sagādātu prieku, lai satiktu draugus. 
Noklausamies “Dziesmiņu par skolas 
somu”, jautāju vai patika, vai vēlas 
iemācīties. 
Izdalu pusgatavu materiālu grāmatzīmju 
izgatavošanai, ko dāvināsim draudziņam. 
Kas septembra mēnesī notiek dabā: 
dārzā, mežā, laukā? 
Pārrunas. 
Izdalu krāsojamo mēneša lapu. 
Izdalu aploksnes ar 12 kartiņām, no 
kurām jāatlasa tās kuras atbilst 
septembra mēnesim. 
Apkopoju stundā izdarīto un sasniegto. 
 

 
 
 
 
 

Skolēni atbild. 
 
 
Skolēni atbild. 
 
 
 
 
 
Ļoti patīk, vēlas iemācīties. 
 
 
 
Skolēni izgatavo grāmatzīmes, uzdāvina. 
 
Uzdodu jautājumus, skolēni stāsta. 
Bērni izkrāso. Uzraksta savu vārdu uz 
lapas. 
Katrs skolēns pastāsta kādēļ viņš šo 
kartiņu izvēlējās? 
 
Skolēni pastāsta ko jaunu uzzināja, kas 
no stundā paveiktā patika. 

 

  



 


